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GENELGE

Sayın İl Başkanı;

Önümüzdeki süreçte yoğun bir seçım dönemine gireceğimiz dikkate

alınarak, her zaman dünyadaki gelişmeleri yakından takip eden bir hareket olmamız

münasebetiyle Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli 'nin talimatlarıyla bir çok

yenilik yapılmıştır.

Bu sebepten dolayı;

Teşkilatlarımızla, yoğun seçim döneminin hazırlık ve her türlü safhasında

daha hızlı irtibat kurabilmemiz, teşkilatların da gerek duydukları bilgilere daha hızlı ve

sağlıklı bir biçimde ulaşabilmeleri için, Genel Merkezimiz teknoloji ve bilişim

sistemlerinin en yaygın şekilde kullanılması amacı ile 04.01.2013 tarihinde "Uzaktan

Eğitim Merkezini" parti bünyesinde faaliyete sokmuştur. Parti içi yazışmaların ve

işlemlerin hızlandırılması ve sağlıklı bir yapıya kavuşması açısından bünyemizde

bulunan "TEK ÇATı" programı da belirli alt yapılara ihtiyaç duymaktadır.

Bu kapsamda sistemin sağlıklı çalışabilmesi için tüm teşkilatlarımızda; sabit

ıP numarasına sahip internet bağlantısı, bir adet kamera, mikrofon ve hoparlörü bulunan

dizüstü bilgisayar, bir adet projeksiyon cihazı (en az 1024*1768 çözünürlüklü),

projeksiyon perdesi (180* 180 tripod perde) ve bilgisayara bağlanabilecek nitelikte bir

televizyonun bulunması gerekmektedir.
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Bünyeniz ve ilçe teşkilatlarınızın elinde bulunan bilişim alt yapı ağı

açısından gerekli, yukarıda yazılı olan malzemelerin envanterlerinin çıkartılarak EK-1

tablodaki şemaya uygun olarak doldurulması ve en geç 15 Ocak 2013 tarihine kadar

ivedilikle tarafımıza ulaştırılması gerekmektedir. Teknolojik alt yapıyı kullanmak üzere

tüm il başkanlıkları tarafından iyi derecede bilgisayar kullanmayı bilen, Genel Merkez

ile yapılacak tüm yazışmaları, üye giriş işlemlerini yapacak ve programı kullanmaya

yetkili olacak bir adet sabit personel istihdam edilmesi önem arz etmektedir. İleride

Genel Merkezimiz tarafından belirtilecek bir tarihte görevlendirdiğiniz kişiler Genel

Merkezimizde eğitime tabi tutulacaklardır.

"Büyükşehir Belediye Kanununun" yürürlüğe girmesi ile birlikte, yem

büyükşehir olan 13 ilimizdeki merkez teşkilatları son bulacağından dolayı buradaki

üyelerimizin üyelikleri Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Siyasi Partiler Sicil Bürosu

tarafından belirlenecek ve daha sonra tarafımıza bildirilecek bir tarihte sona erecektir.

Bu durumdan dolayı üyelerimizin ve görevlilerin mağduriyet yaşamaması için yukarıda

sayılan teknolojik alt yapı ve belirtilen vasıflara sahip personelin temin edilmesi

suretiyle eski Merkez İlçe Teşkilatındaki üyeliklerin tek tek yeni ikamet adresindeki

ilçeye göre Genel Merkezin hazırlatmış olduğu yukarıda adı geçen "TEK ÇATI"

programında nakil işlemleri yapılmalıdır. Aksi takdirde üyeliklerle ilgili bu durumdan

kaynaklanacak tüm sorumluluk tarafımza ait olacağı hususu önemle bilgilerinize rica

olunur. Çalışmalarımzda başarılar dilerim.

Şefka t ÇE TİN
Teşkilat İşlerinden Sorumlu

Genel Başkan Y rdımcısı

EK - İl ve İlçe Envanter Tablosu
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